
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Objekti: Rikonstruksioni i Rruges " Alit Gjeriti", Zharrez, Patos

Plani i Mobilimit

                                                            nr i fleteve 9 (nente)

MIRATOHET:

Kryetare Bashkise

Rajmonda BALILAJ
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